

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121211

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121211 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121211 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 18.08.2026 Datum zd. plnění: 18.08.2026 Datum splatnosti: 01.09.2026 Objednávka: 260616184 z 17.08.2026 ID: 1041596	
		Odběratel (10436589) Gabriela Doubková Sportovní 701 55203 Česká Skalice IČO: 01444492 Tel.: 775633601	
Dodací adresa Krása pro radost T.G.Masaryka 134 55203 Česká Skalice Po 13-17:30, Út-Pá 9-11:30, 13-17:30, So 8-11 Tel.: 775633601			

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64211443	DUO2026005	DUOPACK KIDS - balzám na rty kids 4,2g + balzám na rty kids OF30 4,2g 2.00ks EAN:8595635209680 Měrná cena: 26,54/ks vč. DPH Šarže: H62D001, Expirace: 03.08.2027	6,00 ks	43,87	53,08	21	263,22	55,28	318,50
2 64211442	95151VV2 A1	VZOREK - Bakuchiol - Anti-age sérum 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205743 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2510.182, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64211441	95200VV A1	VZOREK - Vivapharm - Pleťový krém s kozím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204814 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.134, Expirace: PAO 1M	20,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 64211440	95150VV A1	VZOREK - Denní pleťový krém s bakuchiolem, vitamínem C a SPF filtrem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205736 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.127, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 64211439	950300VV A1	VZOREK - Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 64211436	952140 A1	Balzám na rty s kozím mlékem OF 30 4,2g - tyčinka 4.20ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205958 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G52A051, Expirace: 14.09.2027	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
7 64211435	952140 A1	Balzám na rty s kozím mlékem OF 30 4,2g - tyčinka 4.20ml EAN:8595635205958 Měrná cena: 12 638,10/l vč. DPH Šarže: G52A051, Expirace: 14.09.2027	3,00 ks	43,87	53,08	21	131,61	27,64	159,25

8 64211432	950309 E28	Vivapharm Hyaluron krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635214134 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2510187, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
9 64211431	950309 E28	Vivapharm Hyaluron krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635214134 Měrná cena: 695,10/l vč. DPH Šarže: 2510187, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	57,45	69,52	21	344,70	72,39	417,09
10 64211429	84208 E28	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635216169 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2607150, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
11 64211428	84208 E28	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635216169 Měrná cena: 440,10/l vč. DPH Šarže: 2607150, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	36,37	44,01	21	218,22	45,83	264,05
12 64211421	95213 E27	Vivapharm Přírodní jemné kosmetické mýdlo s extrakty z kozího mléka (tuhé) 100.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635201943 Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: A62A108, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
13 64211420	95213 E27	Vivapharm Přírodní jemné kosmetické mýdlo s extrakty z kozího mléka (tuhé) 100.00g EAN:8595635201943 Měrná cena: 656,50/Kg vč. DPH Šarže: A62A108, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	54,26	65,66	21	325,56	68,37	393,93
14 64211416	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059546 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
15 64211415	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml EAN:8594162059546 Měrná cena: 2 753,80/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	113,79	137,69	21	682,74	143,38	826,12
16 64211412	84205 I13B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - sprchový gel 250ml 250.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635216053 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: A62A123, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
17 64211411	84205 I13B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - sprchový gel 250ml 250.00ml EAN:8595635216053 Měrná cena: 156,80/l vč. DPH Šarže: A62A123, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	32,40	39,20	21	194,40	40,82	235,22
18 64211408	84202 I15B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - tělové mléko 250ml 250.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635216107 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A003, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

19 64211407	84202 I15B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - tělové mléko 250ml 250.00ml EAN:8595635216107  Měrná cena: 220,76/l vč. DPH Šarže: E62A003, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	45,61	55,19	21	273,66	57,47	331,13
20 64211405	950312 B7B	Vivapharm sprchový gel s kyselinou hyaluronovou pro mytí těla i vlasů 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635216862  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A010, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
21 64211404	950312 B7B	Vivapharm sprchový gel s kyselinou hyaluronovou pro mytí těla i vlasů 200ml 200.00ml EAN:8595635216862  Měrná cena: 275,95/l vč. DPH Šarže: F62A010, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	45,61	55,19	21	273,66	57,47	331,13
22 64211400	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z koziho mléka 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201530  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A077, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
23 64211399	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z koziho mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201530  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: E62A077, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	69,99	84,69	21	419,94	88,19	508,13
24 64211397	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056859  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
25 64211396	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056859  Měrná cena: 172,33/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	56,97	68,93	21	341,82	71,78	413,60
		Sleva	1	-173,48	-209,91	21	-173,48	-36,43	-209,91
		Zaokrouhlení	1	0.76	0.76	0	0.76	0	0.76

QR platba



Celkem k úhradě: 3 989,00 Kč

Celkem bez DPH: 3 296,05 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	3 296,05	692,19	3 988,24

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna